APROVADO
Estado do Rio de Janeiro ~----- E
CÂMARA MUNICIPAL DE CABOftee^-2t

Indicação n° 105/2015.

oiscussâo

<3
5^<13? L Em. 03 deftai

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A CRIAÇÃcTdÊ
UM POSTO SAÚDE NA PRAIA DO SIQUEIRA, AO
LADO DA LAGOA.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito solicitando a criação de um Posto Saúde na Praia do Siqueira, ao lado da Lagoa.

’ Sala das Sessões, 03 de julho de 2015.

VIDAL PINHEIRO
dor - Autor

jeffe:

JUSTIFICATIVA:
Esta proposta visa levar mais comodidade para o cidadão do bairro acima citado, pois,

estes para terem atendimento médico precisam se deslocar até o outro lado do bairro para
marcar e se consultar.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa proposta.